
Zarządzenie Nr 424/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 10 lipca 2024 r.

w sprawie ustalenia składów komisji egzaminacyjnych.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz §2 uchwały Nr XLIV/671/2006 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia  27 kwietnia  2006  r.  w  sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnej  dla  nauczycieli
ubiegających się o awans na stopień nauczyciel mianowanego zarządza się, co następuje:

§1.

Ustala się składy imienne komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na
stopień nauczyciel mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2.

Komisje przeprowadzą odpowiednie postępowanie w miesiącach lipcu i sierpniu 2024 r.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

    Krystian Kinastowski



Załącznik
do Zarządzenia Nr 424/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 10 lipca 2024 r.

Powołuje się komisje egzaminacyjne dla następujących nauczycieli ubiegających się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego:

1. Anna Linkowska  – nauczyciel przedmiotów zawodowych 

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Anna Borkowska  – wicedyrektor szkoły,            

3) Anna  Opłocka  – ekspert, 

4) Maria Figlak – ekspert, 

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka –przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

2. Beata Pytlińska-Bukwa –   nauczyciel przedmiotów zawodowych

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Anna Borkowska  – wicedyrektor szkoły,           

3) Anna  Opłocka  – ekspert, 

4) Maria Figlak – ekspert, 

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka –przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

3. Maciej Leja –  nauczyciel przedmiotów zawodowych

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Janusz Matuszewski – dyrektor szkoły,            

3) Anna  Opłocka  – ekspert, 

4) Maria Figlak – ekspert, 

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka –przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

4. Andrzej Kaczmarkiewicz – nauczyciel religii

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Marcin Urbaniak – p.o. dyrektora szkoły,         

3) Elżbieta Wosiek  – ekspert, 

4) Maria Figlak – ekspert, 



5) Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

5.  Karol Karpowicz  –  nauczyciel religii

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Łukasz Pieniążek – wicedyrektor szkoły,            

3) Elżbieta Wosiek  – ekspert, 

4) Maria Figlak – ekspert, 

5) Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

6. Tobiasz Michna  – nauczyciel przedmiotów zawodowych artystycznych.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Magdalena Nowak  – dyrektor szkoły,            

3) Robert Adamczak – ekspert, 

4) Jarosław Kocoń  – ekspert, 

5) Artur Matejuk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

7.  Ewelina Gruszczyńska – nauczyciel wychowania przedszkolnego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Dorota Muszyńska  – dyrektor przedszkola,            

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Magdalena Nowak  – ekspert, 

5) Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

8. Katarzyna Buchnajzer –  nauczyciel wychowania przedszkolnego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Dorota Muszyńska  – dyrektor przedszkola,            

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Magdalena Nowak  – ekspert, 

5) Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



9.  Aleksandra Dworczyńska  – nauczyciel nauczyciel wychowania przedszkolnego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Dorota Muszyńska  – dyrektor przedszkola,            

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Magdalena Nowak  – ekspert, 

5) Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

10.  Klaudia Budzińska  – nauczyciel nauczyciel wychowania przedszkolnego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Dorota Muszyńska  – dyrektor przedszkola,            

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Magdalena Nowak  – ekspert, 

5) Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

11. Joanna Nijak  – nauczyciel wychowania przedszkolnego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Izabela Szymańska  – dyrektor przedszkola,

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Magdalena Nowak  – ekspert, 

5) Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

12.   Agnieszka Piotrowska-Wieczorek    – nauczyciel wychowania przedszkolnego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Izabela Szymańska  – dyrektor przedszkola,            

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Magdalena Nowak  – ekspert, 

5) Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



13. Natalia Mikuła – nauczyciel wychowania przedszkolnego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Walęcka – wicedyrektor szkoły,            

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Magdalena Nowak  – ekspert, 

5) Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

14. Aleksandra Sztandera – nauczyciel wychowania przedszkolnego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Walęcka – wicedyrektor szkoły,            

3) Danuta Grzanka – ekspert, 

4) Magdalena Nowak  – ekspert, 

5) Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

15. Katarzyna Karkowska – nauczyciel wychowania przedszkolnego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Walęcka – wicedyrektor szkoły,            

3) Beata Zalewska – ekspert, 

4) Magdalena Nowak  – ekspert, 

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka –przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

16. Daria Kłobut  – nauczyciel wychowania przedszkolnego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Kulawinek  – dyrektor przedszkola, 

3) Beata Zalewska – ekspert, 

4) Magdalena Nowak  – ekspert, 

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka –przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



17. Joanna Samulak-Niciejewska – nauczyciel wychowania przedszkolnego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Mirosława Mazurowska – wicedyrektor szkoły,            

3) Beata Zalewska – ekspert, 

4) Magdalena Nowak  – ekspert, 

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka –przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

18. Bożena Musielak  – nauczyciel wychowania przedszkolnego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Hybś – dyrektor szkoły,            

3) Beata Zalewska – ekspert, 

4) Magdalena Nowak  – ekspert, 

5) Małgorzata Kubacka-Gorwecka –przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

19. Ewa Jankiewicz  – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Dagmara Zimoch – dyrektor szkoły,            

3) Beata Zalewska  – ekspert, 

4) Joanna Dembowa  – ekspert, 

5) Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

20. Ewa Wągrowska – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Hybś – dyrektor szkoły,            

3) Beata Zalewska  – ekspert, 

4) Joanna Dembowa  – ekspert, 

5) Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



21. Agnieszka Wabnik -  nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Garnuszewska – dyrektor szkoły,            

3) Beata Zalewska  – ekspert, 

4) Joanna Dembowa  – ekspert, 

5) Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

22. Daria Otmianowska  –  nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Garnuszewska – dyrektor szkoły,            

3) Beata Zalewska  – ekspert, 

4) Joanna Dembowa  – ekspert,  

5) Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

23. Agnieszka Sidorowicz –  nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Łukasz Pieniążek – wicedyrektor szkoły,            

3) Dagmara Zimoch – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert, 

5) Anna Piotrowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

24. Sylwia Ciesielska –  nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Prus  – dyrektor szkoły,            

3) Dagmara Zimoch – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert, 

5) Anna Piotrowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



25. Alicja Zawojska   – nauczyciel rewalidacji

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Agnieszka Wańka – dyrektor szkoły,            

3) Dagmara Zimoch – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert, 

5) Anna Piotrowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

26. Małgorzata Oleszczyk  – nauczyciel rewalidacji

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Magdalena Majchrzak – dyrektor szkoły,            

3) Dagmara Zimoch – ekspert, 

4) Beata Zalewska  – ekspert, 

5) Anna Piotrowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

27. Dorota Jarych – nauczyciel biologii

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Joanna Patrzykąt  – dyrektor szkoły,            

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert,

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

28. Patrycja Oehl  – nauczyciel biologii

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Piotr Czarczyński – wicedyrektor szkoły,            

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert,

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



29. Daria Pankiewicz   – nauczyciel geografii

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Garnuszewska – dyrektor szkoły,            

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert,

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

30. Klaudia Nadarzycka – nauczyciel historii

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Waldemar Olszyna – dyrektor szkoły,         

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert,

5) Jolanta Raszewska– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

31. Marcin Felisiak  – nauczyciel historii

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Mariusz Pawlak – dyrektor szkoły,         

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert,

5) Jolanta Raszewska– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

32. Jadwiga Miklas  – nauczyciel języka polskiego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Raczak – dyrektor szkoły,         

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert,

5) Jolanta Raszewska– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



33. Aneta Budka  – nauczyciel języka angielskiego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Piotr Czarczyński – wicedyrektor szkoły,         

3) Izabela Kurek – ekspert, 

4) Beata Prus  – ekspert,

5) Jolanta Raszewska– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Agnieszka Kopeć – przedstawiciel Związku Zawodowego Nauczycieli II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu. 

34. Agnieszka Jarantowska – nauczyciel wychowania fizycznego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Tomasz Stępniak – dyrektor szkoły,         

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Dagmara Zimoch  – ekspert,

5) Jolanta Raszewska– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

35. Jakub Jarzębski – nauczyciel wychowania fizycznego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Maciej Janczewski – wicedyrektor szkoły,         

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Dagmara Zimoch  – ekspert,

5) Jolanta Raszewska– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

36. Patryk Tomaszewski  – nauczyciel wychowania fizycznego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Marcin Urbaniak – p.o. dyrektora szkoły,         

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Dagmara Zimoch  – ekspert,

5) Jolanta Raszewska– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



37. Monika Skrzypek – nauczyciel wychowania fizycznego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Sylwia Baranowska – dyrektor szkoły,         

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Dagmara Zimoch  – ekspert,

5) Jolanta Raszewska– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

38. Joanna Michalak   – nauczyciel plastyki

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Izabela Kurek – dyrektor szkoły,         

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Joanna Dembowa  – ekspert,

5) Jolanta Raszewska– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

39. Patrycja Pasternak  – nauczyciel pedagog szkolny

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Magdalena Małecka  – wicedyrektor szkoły,         

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Joanna Dembowa  – ekspert,

5) Jolanta Raszewska– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

40. Kinga Obajtek  – nauczyciel psycholog szkolny

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Maciej Janczewski  – wicedyrektor szkoły,         

3) Anita Jesiołowska-Rygas – ekspert, 

4) Joanna Dembowa  – ekspert,

5) Jolanta Raszewska– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



41. Marta Burczyńska  – nauczyciel matematyki.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Garnuszewska – dyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Joanna Dembowa  – ekspert,

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

42. Ewa Buda  – nauczyciel matematyki.

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Marcin Gaj – wicedyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Joanna Dembowa  – ekspert,

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

43. Sandra Politowicz  – nauczyciel języka niemieckiego

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Marcin Gaj – wicedyrektor szkoły,         

3) Daniel Kuczyński – ekspert, 

4) Joanna Dembowa  – ekspert,

5) Alicja Januszkiewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

44. Fryderyk Rubas  – nauczyciel współorganizujący

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Walęcka  – wicedyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert,

5) Jolanta Raszewska– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



45. Ewelina Bartoszczyk -  – nauczyciel współorganizujący

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Mariusz Raczkowski – wicedyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert,

5) Jolanta Raszewska– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

46. Kamila Jędraszek  - nauczyciel współorganizujący

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Garnuszewska – dyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert,

5) Jolanta Raszewska– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

47. Sylwia Szumska  - nauczyciel współorganizujący

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Mirosława Mazurowska – wicedyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert,

5) Jolanta Raszewska– przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

48. Angelika Michałowska-Pająk    - nauczyciel świetlicy

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Beata Zalewska – dyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert,

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.



49. Marta Szczepaniak  - nauczyciel świetlicy

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Ewa Buczak – wicedyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert,

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

50. Michalina Powałowska  - nauczyciel rewalidacji

1) Mariusz Witczak – przewodniczący komisji – przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Sylwia Baranowska – dyrektor szkoły,         

3) Joanna Różycka – ekspert, 

4) Anita Jesiołowska-Rygas  – ekspert,

5) Agnieszka Włodarczyk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

                                                                                            Prezydent Miasta Kalisza
/…/

  Krystian Kinastowski


